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

EHEPAAR IM RUHESTAND SUCHT HELLE
ETW: 3 Zi., gerne ca. 80 m² mit Garten
o. Balkon o. mit Aufzug. Gute Anbindung
und Einkaufsmöglichkeiten. Gerne
Ahrensburg/ Großhansdorf/ Trittau. KP
bis € 300.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

BUNGALOW GESUCHT: Kleine Familie sucht
ebenerdige Immobilie in Barsbüttel u.U..
4-5 Zimmer, bis 600 m² Grundstück. KP
bis € 500.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

TRITTAU SOLL ES SEIN: Familie sucht
schönes EFH in Trittau (+15km) mit klei-
nem Garten und ca. 120m² Wfl.. Gerne 4
Zimmer. KP bis € 450.000,--.t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

Lagerhallen in Grevesmühlen ab 60 m² zu
vermieten.t (0162) 9 880 924

2 Zi., Lübeck-Marli, 2. OG, 48 m², Laminat,
DU/WC, Flur, EBK, KM 400 €+ NK 70 €+
MS, an Einzelperson vom Privatvermie-
ter, ab 01.07. frei.t (0 451) 623 723

HL: 2 Zi.-Whg., Glandorpstr., 50 m², KM
350,-€ + NK 120,-€ + MS 1.050,- €, an
Berufstät. zu vermieten.t (0451) 46 491

Dahmsdorf: 3,5-Zi.Whg., 67 m², EG, EBK,
Wannenbad, Abstellraum (15 m²), Glasfa-
seranschl., Garten, 2 Stellpl., in 5 min in
HL, in 7 min an der A1/A20, ab Mai 2024
frei, 690 € KM.t 0177/3034069

Parterrewohnung in Ahrensbök

Vermiete Hochparterrewohnung in
A*bök, 67 m², Keller, Balkon, Stellplatz,
Einbauküche, Mietzins 690,00 € zzgl.
Nebenkosten. Zuschr. an Z14047640

HL-Fischergrube: 1.OG, ab 1.8.24, 110 m²
+ Balkon, Gaszentralhzg., Abstellraum,
Küchenzeile, VB, DU, WC extra, 2 Durch-
gangszi., 1100€ KM + NK + Hzg., 3KM
MS. Mail: neuemieteraltstadt@web.de

Kleines Altstadthaus, An der Mauer,
san.,ca. 60m², EG, 1.OG, DG, DB, Gas-
Zent.-Hzg., Kamin, KM 600 €+NK+MS,
ab 01.08.24 zu verm. t 0157/74395228

Garage + Stellplätze, Albert-Schweitzer-Str.
73 in Bad Schwartau zu vermieten.
t 0151 / 675 11 453

Hurra, wir ziehen endlich wieder
nach Lübeck!

Akademikerfamilie sucht eine 4 oder 5
Zimmerwohnung in Lübeck St. Jürgen
oder Innenstadt zur langfristigen Miete,

spätestens ab August (gerne auch
früher). Solvent und zuverlässig.

t 089 20006793

Mitarbeiterin des Theater Lübeck sucht
2-3 Raum-Whg. ab 1.7. oder 1.8., ca.
50 m² (+-10 m²) in der Innenstadt und
Umgebung. Kontakt: ac.alers@mail.de

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL? Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos
t 04102-8243050

VERSCHIEDENES

MARKTPLATZ

MÖBEL / HAUSRAT

KUNST− UND SAMMLERMARKT

HOBBY UND FREIZEIT

GESUNDHEIT / WELLNESS /
ERHOLUNG

TICKETS / VERANSTALTUNGEN

TIERMARKT

KFZ ANGEBOTE

VW

YOUNGTIMER /
OLDTIMER

KFZ GESUCHE

MOTORRÄDER /
ZWEIRÄDER

WOHNMOBILE /
−WAGEN

BEKANNTSCHAFTS−
ANZEIGEN

SIE SUCHT IHN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GRUNDSTÜCKE

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

ANDERE GESUCHE

MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

1 ZIMMER /
APPARTEMENT

2 ZIMMER

3 ZIMMER

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

HÄUSER

GARAGEN / EINSTELLPLÄTZE

WOHNUNGEN

HÄUSER

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

GESCHÄFTLICHE EMPFEHLUNGEN
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